
用途 メータ口径 基本水量 基本料金

13㎜以下 1,500円

20㎜ 1,950円

25㎜ 2,550円

30㎜ 3,150円

40㎜ 4,500円

50㎜ 7,500円

75㎜ 10,500円

区分

130円

140円

150円

160円

特定配水 210円

上水道料金表

下水道料金

　上下水道料金は、基本料金と超過料金の合計に消費税相当額を加
えた金額です。ただし、10円未満の端数は切り捨てます。

30㎥を超え　 50㎥まで

50㎥を超え　100㎥まで

100㎥を超える分

750㎥を超える分

一般排水 10㎥まで　1,200円

超過料金（1㎥につき）

150円

1㎥につき　　　300円

超過料金（1㎥につき）基本料金

10㎥を超え　 30㎥まで

臨時用

一

般

用

10㎥まで


