上水道料金表

用途	メータロ径	基本水量	基本料金	超過料金(1㎡につき)	
	13mm以下		1,500円		
_	20mm		1,950円		
	25mm		2,550円		
般	30mm	10㎡まで	3,150円		150円
用	40mm		4,500円		
	50mm		7,500円		
	75mm		10,500円		
臨時用			1㎡につき	300円	

下水道料金

区分	基本料金	超過料金(1㎡につき)		
一般排水	10㎡まで 1,200円	10㎡を超え 30㎡まで	130円	
		30㎡を超え 50㎡まで	140円	
		50㎡を超え 100㎡まで	150円	
		100㎡を超える分	160円	
特定配水		750㎡を超える分	210円	

上下水道料金は、基本料金と超過料金の合計に消費税相当額を加えた金額です。ただし、10円未満の端数は切り捨てます。